
 
 

 
 
 

 

 

 

POSTANOWIENIE nr 4/2022 
Dyrektora Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji weryfikacyjnej działalności naukowej, 
dydaktycznej i organizacyjnej pracowników  

w  Instytucie Nauk Prawnych Uniwersytetu Opolskiego  
 
Na podstawie § 45 ust. 1 pkt 5 oraz pkt 6 oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.) – Dyrektor Instytutu Nauk Prawnych 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia:  
 

§ 1 
1. Powołać komisję weryfikującą działalność naukową, dydaktyczną oraz 

organizacyjną dr Sabiny  POCHOPIEŃ-BELKI, pracownika Instytutu Nauk 
Prawnych. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 
1) dr hab. Piotr STEC, prof. UO – przewodniczący; 
2) dr hab. Paweł SOBCZYK, prof. UO; 
3) dr hab. Kamil ANTONÓW, prof. UO.  

3. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół 
 

§ 2 
Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                DYREKTOR 
             INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH         

 
               dr hab. Piotr Stec, prof. UO 

 


